

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore X - Manutenzioni

n. <u>2957</u> del <u>3 0 NOV. 2020</u>

OGGETTO: Assistenza servizio logistico Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020 - Liquidazione Impresa: SPADARO GIORGIO - Via Vittorio Corona, 28 - 97015 Modica(RG) P.I.:01514740883 - CIG: Z472DFEE8F

IL RESPONSABILE P.O. DEL X SETTORE

PREMESSO che con determinazione del Responsabile P.O. X Settore n. 524 del 24 febbraio 2020, e determina n.2051 del 26 agosto 2020 è stata impegnata la spesa, ed altresì è stato affidato alla ditta Spadaro Giorgio – Via Vittorio Corona, 28 – 97015 Modica(RG)-P.I.:01514740883, il Servizio prestazionale in ambito di logistica e di assistenza nei seggi elettorali ubicati nella zona di Modica Bassa e Modica Alta, in occasione delle consultazioni referendarie relative al Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020; VISTO che la ditta Spadaro Giorgio, affidataria del servizio di che trattasi, ha effettuato lavori relativi al servizio prestazionale in ambito di logistica e di assistenza nei seggi elettorali ubicati nella zona di Modica Bassa e Modica Alta, al fine di garantire il regolare svolgimento delle operazioni referendarie fissate per i giorni 20 e 21 settembre 2020;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla liquidazione delle prestazioni di lavoro di che trattasi effettuate dalla ditta Spadaro Giorgio – Via Vittorio Corona, 28 - 97015 Modica(RG)-P.I.:01514740883, al fine di garantire le operazioni correlate con gli adempimenti referendari di rito;

VISTA la fattura elettronica n. 12 del 13.10.2020 emessa dalla ditta Spadaro Giorgio, per un importo complessivo pari ad €. 1.699,11 di cui €. 1.392,71 per il servizio prestazionale in ambito di logistica e assistenza ed €. 306,40 per IVA al 22% in regime di scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972;

PRESO ATTO della Determina Sindacale n.3497 del 31/12/2019 e successive n. 42 del 16/01/2020 e n. 2505 del 16/10/2020 per la conferma della nomina di Responsabile P.O. X Settore;

VISTA la L.R. 48/91

VISTO il D. Lgs n.267/2000

VISTO il D. Lgs 18 aprile 2016 n°50;

VISTO il D. Lgs 19 aprile 2017 n°56;

DETERMINA

- 1. DI PRENDERE ATTO che la ditta Spadaro Giorgio, affidataria del servizio di che trattasi, ha effettuato i lavori relativi al servizio prestazionale in ambito di logistica e di assistenza nei seggi elettorali nella zona di Modica Bassa e Modica Alta, al fine di garantire il regolare svolgimento delle operazioni referendarie fissate per i giorni 20 e 21 settembre 2020;
- 2. DI LIQUIDARE alla ditta Spadaro Giorgio Via Vittorio Corona, 28 97015 Modica(RG)-P.I.:01514740883 la somma di €. 1.392,71 a saldo della fattura elettronica n. 12 del 13.10.2020;
- 3. DT LIQUIDARE, sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n.633/1972, all'Erario, l'Iva relativa pari ad €. 306,40;
- 4. DI PRENDERE ATTO che la somma necessaria risulta impegnata con determina n.524 del 24/02/2020 al Cap. 13390/99 imp. n.270 per €. 1.664,28 e con determina n. 2051 del 26/08/2020 imp. n.1789 per €. 34,83 del redigendo bilancio comunale 2020;
- 5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito Web dell'Ente, per quanto agli obblighi di pubblicazione di cui all'art.23 D. Lgs n.33 e trasmetterlo ai Servizi di competenza.
- 6. DI DICHIARARE ai sensi dell'art.6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTPC, che lo scrivente e gli istruttori amministrativi sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art.6 bis della L.n.241/1990, come introdotto dallaro comma41, della L.n. 190/2012".

Il Responsabile P.O. geom. diorgio Scotto

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 24-02-2020 € 1664,28 2020 34,83 13390 100 26-08-2020 2020 Modica, 27-11-2020 Il Responsabile del sorvizio finanziario Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. VISTO PER LA LIQUIDAZIONE Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000. Modica, _____ Il Responsabile de Servizio Finanziario PUBBLICAZIONE La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal ____ al ___ 1 DIC 2020 ___ al ___ 1 DIC 2020 ___, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni Modica,____

Il Responsabile della pubblicazione